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CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

CÓPIA 
LEI NQ 1,779 

De 27 de abril de 1971 

- .. , . Oispoa sobre a abertura de cred1to . -

'7 ··; 

_•.:... 

suplementar as dotaçoes do oriaman 
to vigênte e dá outras providencias, 

Artigo lg • Fica o Executivo Municipal autoriza 
do a abrir um crédito adicional até a importância de CR$ •••• 7 
1~527,000,00 (hum milhio e quinhentos e vinte e sete mil cru­
zeiros), suplementar às seguintes dotaçÕes do orçamento vigeE 
te: 
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ESPECIFICAÇÕES DA DESPtSA 
Oespêsas correntes 

Despêsas de Custeio 
material de Consumo 
Serviços de Terceiros 
Serviços de Terceiros 
Encargos Diversos 
Encargos Diversos 
Encargos Diversos 
Encargos Diversos 
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Despesas de Capital 
Investimentos 
Obras PÚblicas 
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Obras Publicas 
Obras PÚblicas 
Obras PÚblicas 

VALOR-CR$ 

40,000,00 
50.000,00 
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20.000,00 
12.000,00 
10,000,00 
40.000,00 

600,000,00 
25.000,00 

300.000,00 
350,000,00 

s o m A ••••••• 1,527.ooo,oo 
Artigo 2Q - O crédito autorizado no artigo anta 

rior será coberto com o recurso provenie~te do Sueeravit Fi•= 
nancairo, apurado no balanço patrimonial do exercicio de 1970, 

Artigo 3Q - Esta lei entra em vigÔr na data de 
sua publicação, 

'\ . - , Artigo 4Q - Revogam-se as d1sposiçoes em contrA 
rio. 

Autor Prefeitura do município de Araraquara 
Projeto de lei nQ 14/71 
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